令和２年 8月吉日
九州賢人会議所会員 各位
国際社会との連携事業部会員 各位

国際社会との連携事業部会
コーディネーター 遠藤 恭介

部会長 大 霜 洋
副部会長 惣福脇 亨
副部会長 西川 鯉近
副部会長 脇 康秀

更なるハイグレード英会話と
海外経験者からの世界各地のお話についてのご案内

拝啓 時下益々ご清祥の段にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。又、平素は賢人活動に格別のご
理解ご高配を頂き、ありがたく厚く御礼申し上げます。
さて、「1.更なるハイグレード英会話」と「2.海外経験者からの世界各地のお話を聴く」企画につき

まして、詳細が下記の通り決まりましたのでご案内致します。
部会以外の会員様の参加も大歓迎致しますので、奮ってご参加頂けますと幸いです。

敬具
記

・日時：10 月から計 5回、「毎月第 3月曜日」の 17：00～19：00
（10/19(月)、11/16(月)、12/21(月)、1/18(月)、2/15(月)の計 5回コースを予定）

・会場：九州賢人会議所内会議室（福岡商工会議所ビル 1階）

・会費：1,000 円/ 回
・内容 17：00～18：00 更なるハイグレード英会話

講師：武藤仁氏（天神武藤ビルオーナー・賢人会議所会員）
18：00～19：00 海外経験者からの世界各地のお話

講師：山口実氏（㈱オフィスフローラ・賢人会議所会員）他

以上

参加申込（お名前： お電話： ）

※すでにお申し込み頂いている方につきましては、再度のお申し込みは不要です。

※申込締切日：9月 4 日（金）まで 返信先 FAX：092-451-8612

連絡先 事務局（世戸口・内田）FAX：092-451-8612 TEL：092-451-8610
担当（大霜）携帯：080-9150-5833

〒812-0011 福岡市博多区博多駅前 2-9-28 商工会議所ビル 1階